[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №11 по выборам депутатов

Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» сентября 2023 года

	№ 95/665-7

	г. Саяногорск

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 07 сентября 2023 года № 94/664-7
«Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва Димитрюка Юрия Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия»

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Хакасия от 20.12.2012 № 123-ЗРХ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановила:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии города Саяногорска от 07 сентября 2023 года №№ 94/664-7 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва Димитрюка Юрия Алексеевича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия» слова «1966 года рождения» заменив словами  «1975 года рождения».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Саяногорска Королеву П.Е.

	Председатель комиссии

	Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии

	П.Е. Королева